Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przelewicach na realizację projektu 

Interreg – „Manewry ratownicze partnerskich jednostek straży pożarnych. Ratujmy i uczmy ratować”  

§ 2.  

Dotacja celowa z budżetu  gminy zgodnie z przeznaczeniem wymienionym w § 1 wynosi 18 766,00 zł 

(słownie: osiemnaście tysięcy  siedemset sześćdziesiąt sześć  złotych 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Przelewice a jednostką OSP Przelewice. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 5.